
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5579 

 

22 вересня  2023 року                                                             35 сесія 8 скликання  

 
Про найменування місцевості 

 

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Літин-Біосфера», задля можливості 

подальшого ведення в експлуатацію об’єктів будівництва та внесення  відповідної 

інформації про право власності,  відповідно до порядку ведення словників 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим Наказом 

Міністерства Юстиції України від 09.07.2012 року № 1014/5, керуючись  ст. ст. 26, 59  

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Найменувати місцевість  на території Літинської селищної територіальної 

громади Вінницького району Вінницької області, за межами населеного пункту  с. 

Миколаївка,  де знаходиться комплекс нежитлових будівель засобів тимчасового 

розміщення  людей, закладу ресторанного господарства та об’єкту оздоровчо-

рекреаційного призначення: Урочище «Літин-Біосфера» 

2. Відділу архітектури та містобудування Літинської селищної ради 

забезпечити направлення даного рішення до Вінницької регіональної філії ДП 

«Національні інформаційні системи» для внесення інформації до Словника 

іменованих об’єктів державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (М.Король).                   

 

 

Селищний голова                                                                 Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець: ___________ Н. Гущина 

Погоджено:  ___________  М. Король 

                    ____________ В. Мельник 

                    ____________ О. Медяна 
 


